

Ingdam's Bioenergy ApS

Humlebækvej 58
3480 Fredensborg
CVR-nr. 31 93 78 76

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Aff Ingdam-Lindgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ingdam's Bioenergy ApS

Humlebækvej 58

3480 Fredensborg

CVR-nr.: 31 93 78 76

Stiftet: 15. januar 2009

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Aff Ingdam-Lindgren

Per Olof Sebastian Ingdam-Lindgren

Revisor

ALBJERG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ringager 4C, 2. th.

2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, konsulentvirksomhed og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.743 kr. mod -1.204 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.959 kr. mod -951 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. balancedagen tabt mere end 50% af sin egenkapital. Det er selskabets vurdering, at likviditeten til håndtering af selskabets forpligtelser, kan ske via støtte fra moderselskabet, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætningen om fortsat drift.

De danske myndigheder har hidtil klassificeret afbrænding af hestestrøelse som hørende under affaldsdirektivet, hvilket har skabt handelsmæssige hindringer for salget af den type af anlæg, ING DAM'S Bioenergy vil forhandle og som gennem mange år er solgt i andre EU-lande, såsom Sverige og UK. Denne handelshindring er nu elimineret i kraft af et nyt EU-direktiv, der klassificerer hestestrøelse som værende ABP, Animal Byproduct, hvilket muliggør forhandling af anlæg til afbrænding af hestemødding også i Danmark.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-1.743	-1.204
Andre finansielle indtægter	31	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-800	-15
Resultat før skat	-2.512	-1.219
2 Skat af årets resultat	553	268
Årets resultat	-1.959	-951
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.959	-951
Disponeret i alt	-1.959	-951

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.268	4.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	553	268
	Andre tilgodehavender	5.285	4.925
	Tilgodehavender i alt	10.106	9.193
	Likvide beholdninger	1.489	1.762
	Omsætningsaktiver i alt	11.595	10.955
	Aktiver i alt	11.595	10.955

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-139.498	-137.539
	Egenkapital i alt	-14.498	-12.539
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	21.093	18.494
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.093	23.494
	Gældsforpligtelser i alt	26.093	23.494
	Passiver i alt	11.595	10.955

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-137.539	-12.539
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.959	-1.959
	125.000	-139.498	-14.498

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	800	0
Andre finansielle omkostninger	0	15
	800	15
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-553	-268
	-553	-268

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ingdam's Holding ApS, CVR-nr. 31 58 45 07 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Årsrapporten for Ingdam's Bioenergy ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitut.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende selskabsskat" eller "Skyldig selskabsskat".

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Ingdam's Bioenergy ApS solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsметode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisation sværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Aff Ingdam-Lindgren

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-660668074005
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2021 kl.: 13:41:07
Underskrevet med NemID

NEM ID

Aff Ingdam-Lindgren

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-660668074005
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2021 kl.: 13:41:07
Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Olof Sebastian Ingdam-Lindgren

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-245880236695
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2021 kl.: 16:19:03
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michel Laursen

Som Revisor
RID: 41470665
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2021 kl.: 16:21:02
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 7a882940JRR242730902

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.